- 1 -

党政办发〔2020〕17 号

关于召开大连科技学院
党委理论学习中心组（扩大）学习会议的通知

各党总支并校内各单位：

经研究，决定召开校党委理论学习中心组（扩大）学习会议，

具体通知如下：

一、会议时间：

2020 年 5 月 28 日（周四）下午 15：00—15:40

二、会议平台：

使用腾讯会 APP,会议号：107121269

三、主持人：党委书记 李宝章

四、学习内容：

解读学习《新时代高等学校思想政治理论课教师队伍建设规

定》

五、参加人员：

理论学习中心组成员、林波、栾芳、肖丽、韩美凤。

特此通知。

附件：党委理论学习中心组成员名单

大连科技学院党政办公室

2020 年 5 月 27 日

- 2 -

附件

党委理论学习中心组成员名单

校党政领导班子成员：张福利、李宝章、蔡若松、刘义贤、

张红申、林强、王永敏、薛瑾。

党委工作部门负责人：单慧、刘艳婷、滕志勇、徐春明、刘爽、

米学明。